

Kiropraktor Skanderborg ApS
Sygehusvej 7, 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 91 93 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Lise Schou Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktor Skanderborg ApS
Sygehusvej 7, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 91 93 62

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
1. regnskabsår

Direktion

Lise Schou Schmidt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Lise Schou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som kiropraktor og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.610.498 kr. mod 2.219.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.918 kr. mod 118.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	4/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.610.498	2.219.214
1 Personaleomkostninger	-1.882.810	-1.671.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.902	-342.024
Resultat før finansielle poster	408.786	206.024
Andre finansielle indtægter	621	441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.211	-50.445
Resultat før skat	377.196	156.020
Skat af årets resultat	-78.278	-37.552
Årets resultat	298.918	118.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	20.000
Overføres til overført resultat	148.918	98.468
Disponeret i alt	298.918	118.468

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.404.762	1.690.476
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.762</u>	<u>1.690.476</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.937	117.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.937</u>	<u>117.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.584.699</u>	<u>1.807.976</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.896	201.472
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.289	0
	Udskudte skatteaktiver	0	4.138
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.871
	Periodeafgrænsningsposter	45.146	11.713
	Tilgodehavender i alt	<u>345.331</u>	<u>229.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.349</u>	<u>10.091</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.680</u>	<u>239.285</u>
	Aktiver i alt	<u>1.939.379</u>	<u>2.047.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	247.386	98.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	20.000
Egenkapital i alt	<u>447.386</u>	<u>168.468</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	31.555	0
Gæld til pengeinstitutter	838.826	1.502.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.289	45.656
Selskabsskat	74.140	41.690
Anden gæld	<u>521.183</u>	<u>288.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.993</u>	<u>1.878.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.993</u>	<u>1.878.793</u>
Passiver i alt	<u>1.939.379</u>	<u>2.047.261</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.468</u>	<u>20.000</u>	<u>118.468</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	98.468	20.000	168.468
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.918</u>	<u>150.000</u>	<u>298.918</u>
	<u>50.000</u>	<u>247.386</u>	<u>150.000</u>	<u>447.386</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	4/10 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.654.072	1.500.911
Pensioner	112.582	78.846
Andre omkostninger til social sikring	24.697	14.746
Personalemkostninger i øvrigt	91.459	76.663
	<u>1.882.810</u>	<u>1.671.166</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181	0
Andre finansielle omkostninger	32.030	50.445
	<u>32.211</u>	<u>50.445</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-309.524	0
Årets afskrivninger	-285.714	-309.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-595.238</u>	<u>-309.524</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.404.762</u>	<u>1.690.476</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>95.625</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>245.625</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-32.500	0
Årets afskrivninger	<u>-33.188</u>	<u>-32.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-65.688</u>	<u>-32.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>179.937</u>	<u>117.500</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lise Schou Holding ApS, CVR-nr. 39912724, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.